

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณบ้านเลขที่ ๙๒, ๙๕, ๙๐, ๙๒ และ ซอย ๖ หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙๙,๐๐๐.๐๐ (เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๒.๕๐ - ๓.๕๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๔๑๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๔๒๗.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๒๘ มกราคม ๒๕๖๙

เป็นเงิน

๙๐๕,๒๔๕.๑๐ (เก้าแสนห้าพันสองร้อยสี่สิบบาทสิบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายอดิเรก หล้าสมศรี	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณบ้านเลขที่ 92, 55, 40, 52 และ ซอย 6 หมู่ที่ 4 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 2.50 - 3.50 เมตร ความยาวรวมประมาณ 418.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 1,427.00 ตารางเมตร
และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ

มกราคม 2569

ราคาน้ำมันดีเซล 29.00-29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาค่าต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ประมาณราคา
1	ประเภทงานทาง งานปรับปรุงชั้นพื้นทาง							
	1.1 งานวางป้าและชุดคอ ขนาดกลาง	ตร.ม.	202.00	3.63	733.26	1.3642	4.95	1,000.31
	1.2 งานลูกรังรองพื้นทางบดอัดแน่น หนา 0.15 ม. บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% MODIFIED PROCTOR (เฉพาะช่วง Sta.0+068'-0+418)	ลบ.ม.	183.75	351.92	64,665.30	1.3642	480.08	88,216.40
2	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	71.35	524.80	37,444.48	1.3642	715.93	51,081.75
	2.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 280 ksc	ตร.ม.	1,427.00	353.38	504,273.26	1.3642	482.08	687,929.58
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	99.50	154.35	15,357.82	1.3642	210.56	20,951.13
	2.4 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	28.00	195.01	5,460.28	1.3642	266.03	7,448.91
	2.5 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	56.00	203.46	11,393.76	1.3642	277.56	15,543.36
3	งานติดตั้งจราจร							
	3.1 งานเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว กว้าง 0.10 ม.)	ตร.ม.	83.60	290.00	24,244.00	1.3642	395.61	33,073.66
					663,572.16		รวม	905,245.10
					(แก้วแสนห้าพันสองร้อยสี่สิบห้าบาทสิบสตางค์)			คิดเป็นราคากลาง
								905,245.10

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3734/2568 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทิย)

ผู้อำนวยการกองช่าง